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KLAFS – MY SAUNA & SPA

Firma Klafs My Sauna and SPA to światowy lider 

i producent profesjonalnych urządzeń i wyposażenia 

do różnych form kąpieli saunowej tworzący System 

Klafs według najnowszych know-how i obowiązują-

cych norm w krajach UE, w tym w Polsce. 

Podstawą działalności firmy Klafs są wysokie wyma-

gania jakościowe, które są realizowane zarówno na 

etapie przygotowania produkcji, jak i w samym pro-

cesie produkcyjnym. Oferta firmy oraz program pro-

duktów ukierunkowany jest zarówno do prywatnego 

odbiorcy, jak również z przeznaczeniem dla klientów 

instytucjonalnych (hotele, hotele SPA, Wellness & 

SPA; kluby fitness, baseny; aquaparki; salony i gabi-

nety odnowy biologicznej itd.).

SMARTSAUNA

SmartSauna & Kabina IR & SoftClima w jednej kabi-

nie Klafs. Sauna, która nie wymaga własnych czte-

rech ścian. Niezależnie od miejsca użycia inteligent-

na SMARTSAUNA zmieści się wszędzie, umożliwiając 

korzystanie z niej jednej lub dwóm osobom, bez 

konieczności przebudowy mieszkania. SMARTSAUNA 

zapewni wiele rodzajów kąpieli: od gorącej i suchej, 

przez infrared – z niewidoczną podczerwienią IR, po 

łagodną i wilgotną, z zasilaniem tylko na 230 V.

SAUNA HOME, PREMIUM, LOUNGE, SIGHT, 

EMPIRE, PROTEO, REFUGIO, CHARISMA

To nieograniczony wybór projektów i możliwości 

zabudowy oraz łatwość dopasowania do konkretne-

go miejsca. Sauna może być montowana na każdej 

kondygnacji budynku. Producent zapewnia zróżni-

cowane wyposażenie, w zależności od indywidual-

nych potrzeb, m.in. piece jedno- lub dwufunkcyjne, 

wiszące, wolno stojące lub całkowicie bezpieczne 

pod ławą, wyłącznie ze sterowaniem zewnętrznym 

dla utrzymania odpowiedniego klimatu, regulacji 

temperatury, wilgotności względnej powietrza itp.

ŁAŹNIA PAROWA

Łaźnia parowa z atmosferą nasyconej pary wodnej, 

parowe łaźnie piękności z błotami pielęgnacyjnymi 

dla skóry, pachnące ziołowe łaźnie parowe, specjalne 

groty aromatyczne albo pochodzące z romańskiej 

kultury kąpieli Caldarium – firma Klafs oferuje 

wszystkie możliwości. Klasyczny, ozdobny klimat 

tworzą w naszych masywnych łaźniach parowych 

ogrzewane podłogi i ławy z wysokiej jakości materia-

łów, jak ceramika lub kamień naturalny. O dokładną 

ilość pary i temperaturę troszczą się parownik i ste-

rownik. Urządzenia są bardzo proste w obsłudze, 

w pełni automatyczne, sterowane mikroprocesorem.

GREEN SAUNA

Jedno z centralnych wyzwań naszej doby brzmi: 

jedynie delikatne obcowanie z istniejącymi zaso-

bami jest gwarantem przyszłości. Co zaś tyczy się 

dziedziny Wellness, stanowiącej mega-trend w skali 

całego społeczeństwa, to ekspertom udało się 

znaleźć inteligentne rozwiązania służące poprawie 

warunków życia na świecie, umożliwiające ponad 

40-procentową oszczędność zużycia energii. 

Firma Klafs jako światowy lider w produkcji saun pre-

zentuje pakiet GREEN SAUNA stanowiący efektywną 

formę zarządzania energią w przemyśle budowy 

saun. 
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n   KLAFS Sp. z o.o.

Bagatelka 2, 62-320 Miłosław, tel. 61 438 39 20, faks 61 438 39 29, www.klafs.pl, e-mail: info@klafs.pl

SAUNA PURE

Programem tej sauny jest już jej sama nazwa. 

Prostotą i elegancją uderza czystość designu kabi-

ny. Zewnętrzne wykończenie lakierowane na biało 

w wysokim połysku stylowo spaja się z każdy otocze-

niem. Wnętrze sauny PURE niczym nie ustępuje ele-

gancji wykończenia zewnętrznego. Okładzina ścian 

z jodły kanadyjskiej nabiera szlachetnego wyrazu 

dzięki delikatnym, nakładanym poziomo listwom 

i oświetleniu.

SAUNA FIRMY KLAFS – IKONĄ STYLU

Wysokiej jakości sauny Klafs zostały wybrane przez 

prestiżowe czasopismo designerskie „AD – najlepsze 

w Niemczech”, jako architektoniczne perełki stylu 

naszych czasów. Przykładem jest sauna w kształcie 

beczki z dużymi przeszkleniami i z oknami. Sauna ta 

jest rozwiązaniem, które potwierdza, że dla specjali-

stów z firmy KLAFS nie ma żadnych granic.

ŁAŹNIA PAROWA D12

Pokój dzienny czy pokój relaksacyjny? Nie ma różni-

cy. Łaźnia parowa ze szkła tworzy płynne przejście 

między wellnessem a strefą mieszkania. Tak więc już 

na pierwszy rzut oka widzimy niekończący się relaks 

– bliższe spojrzenie ujawnia o wiele więcej szcze-

gółów. Na przykład siedziska wykonane z drewna 

teakowego. Ale nie tylko wygląd łaźni parowej D12 

firmy KLAFS doskonale wkomponowuje się w dom. 

Innowacyjne moduły dają możliwość projektowania 

wielkości kabiny, z różnymi możliwościami ustawie-

nia siedzisk. Eleganckie lampy sufitowe i wbudowa-

ny prysznic harmonijnie dopasowuje się do wnętrza, 

jak również nowo opracowany system wylotu pary 

PSI. Zintegrowany pakiet KLAFS GREEN STEAM daje 

również możliwości w zakresie ochrony środowiska. 

Inne atrakcje to opcjonalnie oświetlenie pośrednie 

ze zmianą koloru lub gwieździste niebo POLAR.

SPA Combination  (SAUNA i PRYSZNIC PAROWY)

Domowe SPA składa się z dwóch kabin na małej 

przestrzeni: sauny Lounge i łaźni parowej D12 

z prysznicem parowym. Takie rozwiązanie to kom-

paktowy program odnowy biologicznej firmy Klafs. 

Prysznic parowy spełnia podwójna rolę – zarówno 

łaźni parowej jak i prysznica po saunie. Wymiary (gł./

szer./wys.) [cm]: 130/300/239, przeznaczenie dla 2-4 

osób.

Leżanka SWAY

Firma KLAFS prezentuje światową nowość pod 

nazwą SWAY – jest to oscylująca leżanka relak-

sacyjna umożliwiająca w bardzo krótkim czasie 

osiągnięcie stanu głębokiego odprężenia i efektu 

rewitalizacji, bez konieczności zdejmowania odzie-

ży. Funkcjonując na bazie naukowo sprawdzonych 

technologii, leżanka SWAY pomaga kompensować 

stany wyczerpania dzięki krótkim fazom snu przy-

wracając w ten sposób harmonię ciała i umysłu. 

Rytm biologiczny człowieka stanowi podstawę zdro-

wia, żywotności i wydolności. W opinii naukowców 

zajmujących się badaniem zjawiska snu, już krótki 

sen w ciągu dnia zwiększa u danej osoby zdolność 

koncentracji i reaktywność. W USA stosowanie tzw. 

Power Napping (od „power” = moc i „nap” = drzem-

ka) w godzinach pracy zdążyło już wejść w modę. 

a w Japonii praktykowanie drzemki już dawno stało 

się częścią kultury. Ten rodzaj snu nie jest głęboki, 

niemniej poprawia wydolność organizmu. To, jak 

rześkimi i wydolnymi się czujemy, zależy od czterech 

czynników: od konstytucji ciała, wykonywanego 

zadania, otoczenia oraz od pory dnia. Taki energe-

tyzujący sen mający miejsce poza główną fazą snu 

nocnego powinien trwać od min. 15 do maks. 30 

minut, aby zregenerować ciało w wystarczającym 

stopniu – czy to jako stymulujący wydolność orga-

nizmu krótki sen w przerwie obiadowej, czy też aby 

w bardzo krótkim czasie móc odpocząć od codzien-

nego stresu.

TALO

TALO jest słowem fińskim i oznacza DOM. 

Przeznaczony jest do ogrodów jako dom saunowo-

ogrodowy. TALO oferuje znacznie więcej niż tylko 

pozytywne korzyści dla zdrowia, z racji korzystania 

z sauny. Zmieniające się środowisko naturalne, 

otaczające saunę, tworzy specjalne widoki podczas 

każdej kąpieli. Dzięki wysokiej jakości wykonania, 

sauna TALO oferuje relaks w dowolnym czasie o każ-

dej porze roku. 

NOWOŚCI 

l łaźnia parowa D12

l łaźnia parowa D12 ORO NERO

l leżanka relaksacyjna SWAY

l dom saunowo-ogrodowy TALO

n INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: Niemcy

Dystrybucja: na terenie całej Polski

Gwarancja: od 24 do 60 miesięcy

Aprobaty i certyfikaty: RAL, CE, VDE, GS

Pozostała oferta: sauny na podczerwień, sanaria, 

łaźnie błotne, kabiny śnieżne, groty lodowe, caldaria, 

hamamy, natryski, tepidaria, strefy saun, strefy łaźni 

parowych, strefy wypoczynku, strefy schładzania, 

hotele spa, szafki, produkty SPA, kosmetyki, zapachy, 

akcesoria
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